
                  
Uchwała  nr XL/224/13 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 24.09.2013 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2013 r. 

             
       Na podstawie art. 211 i art.212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art.18 , ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Plan po zmianach: 
  
1. Dochody budżetu gminy   21 253 755,01 zł 
    w tym: dochody bieżące   19 208 495,83 zł  
              dochody majątkowe 2 045 259,18 zł 
 
2. Wydatki budżetu gminy  21 312 758,01 zł 
    w tym: wydatki bieżące  17 519 686,01 zł 
              wydatki majątkowe 3 793 072 zł 

 
§ 4 

 
 
1.Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 1 960 601 zł, w tym:  
   - dla jednostek sektora finansów publicznych w  wysokości 924 964 zł z podziałem na dotacje: 

  a) podmiotowe w wysokości 458 200 zł 
  b) celowe w wysokości 360 448 zł 
  c) przedmiotowe w wysokości 106 316 zł 
 

  - dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  1 035 637 zł z podziałem na dotacje: 
  a) podmiotowe w wysokości 339 704 zł 
  b) celowe w wysokości 695 933 zł 
 

2.Plan dotacji podmiotowych, celowych i przedmiotowych z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                                                          § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                        
 
                                                 
 
 
                                                                                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy      
                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                      Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr XL/224/13 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 24.09.2013 r. 

 
Dochody budżetu gminy zwiększono o kwotę 8 213,40 zł  z tytułu przekazania darowizny dla gimnazjum w Kostomłotach na prowadzenie dodatkowych lekcji języka niemieckiego 
oraz zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły. 
Wprowadzono odpowiednie zapisy po stronie wydatków. 
 
Ponadto w planie dochodów zmniejszono wpływy z tytułu zwrotu dotacji za realizację zadania „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie gminy 
Kostomłoty”. Zmiana jest spowodowana zmniejszeniem wartości zadania po przetargu oraz różnicą w kosztach kwalifikowanych zadania. 
Jednocześnie zwiększono wpływy z tytułu sprzedaży majątku gminy. Kwota została oszacowana na podstawie uzyskanych dochodów oraz prowadzonej w chwili obecnej procedury 
sprzedaży. 
 
  
Zmiany w planie wydatków obejmują : 
 

1. Zmianę klasyfikacji budżetowej dla dotacji w wysokości 51 933 zł dla spółek wodnych.(Jednoczesna zmiana w załączniku nr 3). 
2. Kwotę 8 500 zł przeznaczono na zlecenie firmie zewnętrznej przeprowadzenie procedury przetargowej na zakup energii elektrycznej. Środki na ten cel przesunięto z 

wydatków na dystrybucję energii. 
3. Wprowadzono wydatki w wysokości 1080 zł, które będą związane ze szkoleniem dla radnych gminy. 
4. Wprowadzono dotację celową w wysokości 40 000 zł na dofinansowanie do kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest. 

 
Ponadto w załączniku nr 3 zmieniono klasyfikację dotacji dla OSP Kostomłoty, która była zaliczona błędnie do dotacji podmiotowej, a jest dotacją celową. 
 

 
 
 

        



Załącznik nr 1 do uchwały RG Kostomłoty nr XL/224/13 z dnia 24.09.2013 r.
Plan dochodów budżetu Gminy Kostomłoty

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo - 84 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 84 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

- 84 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 213,40

80110 Gimnazja 8 213,40

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 213,40

Razem: 8 213,40



Załącznik nr 2 do uchwały RG Kostomłoty nr XL/224/13 z dnia 24.09.2013 r.
Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 080,00

01009 Spółki wodne 51 933,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

51 933,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 53 013,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 51 933,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 080,00

750 Administracja publiczna 9 580,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 213,40

80110 Gimnazja 8 213,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 713,40

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 500,00

90002 Gospodarka odpadami 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 500,00

90095 Pozostała działalność - 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00

Razem: 8 213,40



BeSTia



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe Nazwa podmiotu otrzymującego dotację lub cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 87 168 
80104 Przedszkola (§ 2310) 53 400 Gmina Kąty Wrocławskie
80104 Przedszkola (§ 2310) 12 627 Gmina Środa Śląska
80104 Przedszkola (§ 2310) 21 141 Gmina Wrocław

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 316 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód (§ 265) 106 316 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 458 200 273 280 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby (§ 6220 ) 273 280 Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby (§ 2480 ) 343 400 Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach
92116 Biblioteki (§ 2480) 114 800 Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach

Razem sektor publiczny 458 200 360 448 106 316 

O10 0 51 933
01009 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi( §2830) 0 51 933 Gminna Spółka Wodna w Kostomłotach

754 6 000 460 000
75412 Ochotnicze straże pożarne(§2820) 2 000 OSP Kostomłoty

75412 Ochotnicze straże pożarne(§2820) 4 000 OSP Osiek

75412 Ochotnicze straże pożarne(§6230) 0 460 000 OSP Kostomłoty
801 Oświata i wychowanie 333 704 

80101 Szkoły podstawowe (§ 2590) 129 275 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła" w Piotrowicach 

80104 Przedszkola (§ 2540) 148 377 Niepubliczne Przedszkole w Piotrowicach przy Stowarzyszeniu "Nasza Szkoła" w 
Piotrowicach 

80104 Przedszkola (§ 2540) 29 675 Niepubliczny Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Stowarzyszeniu "Słoneczniki" w 
Mieczkowie

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prezeciwpożarowa

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2013 na zadania realizowane przez 
jednostki należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3 do Uchwały RG Kostomłoty nr XL/224/13 z dnia 24.09.2013 r.

Strona 1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe Nazwa podmiotu otrzymującego dotację lub cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7

80104 Przedszkola (§ 2540) 26 377  Małe przedszkole "Pod wesołym muchomorkiem" przy Stowarzyszeniu "Promyk" w 
Karczycach 

80104 Przedszkola (§ 2310)

Na pokrywanie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Kąty Wrocławskie na dzieci 
będące mieszkańcami naszej gminy, uczęszczające do niepublicznych przedszkoli oraz 
oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, funkcjonujących na 
terenie gminy Kąty Wrocławskie

80104 Przedszkola (§ 2310)

Na pokrywanie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Środa Śląska na dzieci będące 
mieszkańcami naszej gminy, uczęszczające do niepublicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, funkcjonujących na terenie 
gminy Środa Ślaska

80104 Przedszkola (§ 2310)

Na pokrywanie kosztów dotacji wypłacanych przez Gminę Wrocław na dzieci będące 
mieszkańcami naszej gminy, uczęszczające do niepublicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, funkcjonujących na terenie 
Wrocławia.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 

90002 Gospodarka odpadami(§ 6230) 40 000 Dotacje dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów usuwania wyrobów zawierających 
azbest

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 50 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (§2720) 10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Piotrowicach - remont koscioła parafialnego w 
Piotrowicach

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świetych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
w Gościsławiu - remont koscioła filialnego pw.Wniebowzięcia NMP w Osieku

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świetych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
w Gościsławiu - remont koscioła filialnego św. Andrzeja w Mieczkowie

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej  pw.Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Kostomłotach -remont kościoła filialnego w Wichrowie

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko Katolickiej pw.Św. Marcina w Kulinie-remont kościoła filialnego 
w Piersnie

926 Kultura fizyczna i sport 94 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (§ 2820) 94 000 Upowszechniania kultury fizycznej i sportu (realizacja zadania zleconego poprzez 
ogłoszenie konkursu)

Razem sektor niepubliczny 339 704 695 933 
797 904 1 056 381 106 316 RAZEM :

Strona 2



Strona 3



Strona 4


	uchwała-zmiany do budżetu
	Rady Gminy Kostomłoty

	zał. nr 1-dochody
	doc1

	zał. nr 2-wydatki
	doc1

	zał.nr 3- dot.z budż.gminy  na 2013 r.
	Arkusz1


